МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации»,

Письмом Министерства образования и науки Челябинской области «О

дополнениях в закон Челябинской области «Об образовании в Челябинской

области» № 03-02/564 от 28.01.2015г., Правилами приема в МБОУ СОШ

№24, Приказом МБОУ СОШ №24 №15-1 от 21.01.2020г. «О приеме в класс

профильного обучения в 2020-2021 учебном году», а также на основании

решения комиссии по проведению индивидуального отбора в класс

профильного обучения (протокол №1 от 03.07.2020г.) и заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся, приказываю:

1. Открыть 10а класс численностью 21 человек и сформировать на его

базе два основных образовательных профиля: информационно-

технологический и химико-математический.

2. Зачислить в 10а класс в группы профильного обучения следующих

обучающихся:

информационно-технологический профиль химико-математический профиль

Абросимова Марина Михайловна Смыслова Елизавета Евгеньевна

Таипов Тимур Фаизович Дерябин Иван Эдуардович

Коновалова Виктория Романовна Александров Сергей Сергеевич

Бородин Игорь Сергеевич Забугорнова Софья Владимировна

Об открытии 10 класса профильного обучения в 2020-2021 учебном году и

о зачислении обучающихся в 10 класс профильного обучения на 2020-2021

учебный год

10.07.2020   № ____109______

Сыбанжанова Инесса Сержановна Устинова Мария Евгеньевна

Бахмут Юрий Алексеевич Удотенко Владлена Андреевна

Олескевич Наталья Павловна Ивачева Мария Сергеевна

Хасанов Виталий Райнисович Бискаев Григорий Сергеевич

Лезин Василий Алексеевич Скрипина Анастасия Алексеевна

Силин Антон Игоревич

Борцов Матвей Александрович

Потапов Андрей Михайлович

Олейников Андрей Игоревич

3. Назначить классным руководителем 10а класса Арюкову Е.П.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Ефимову Т.В.

Директор          Н.Э. Азиева